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W dniu 15 grudnia 2015 r. grupa uczniów Publicznego Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad
Sanem (uczestnicy warsztatów kulturalnych) wzięła udział w wyjeździe edukacyjnym do
Stalowej Woli. Wyjazd odbył się w ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie
„Niżańskie Centrum Rozwoju” pod nazwą „Kultura ojczysta dla
seniora i juniora”. Jest to
zadanie współfinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

  

Opiekę nad uczniami sprawowali nauczyciele Publicznego Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad
Sanem – Andrzej Błaż, Grażyna Frezer oraz Aleksandra Tofilska, a kierownikiem wyjazdu była
Katarzyna Woźniak – Koordynator projektu.

  

Po zebraniu wszystkich uczestników wyjazdu i sprawdzeniu listy obecności wyruszono
autokarem w kierunku Stalowej Woli. O godzinie 10:00 rozpoczęto zwiedzanie wystawy
„Kossakowie” w Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli. Zwiedzanie miało charakter lekcji
muzealnej pozwalającej uczniom na pełniejszy odbiór dzieł sztuki, jak również poszerzenie swej
wiedzy z zakresu znajomości dokonań artystycznych poszczególnych przedstawicieli rodziny
Kossaków, a także polskiej historii i tradycji, których wątki pojawiają się w tematyce
prezentowanych dzieł.
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Drugim zwiedzanym miejscem była Miejska Biblioteka Publiczna w Stalowej Woli. Uczniowie
zwiedzili nowoczesny obiekt, zapoznali się z pracą biblioteki, a także mieli okazję zobaczyć
wystawę eko-zabawek, na parterze biblioteki oraz ekspozycję fotografii, na holu II piętra.

  

Informacja o zwiedzaniu biblioteki znajduje się również na stronie:

  

http://www.biblioteka.stalowawola.pl/index.php/ogolne/1107-gimnazjalici-z-rudnika-odwiedzili-
mbp

  

Wyjazd do Stalowej Woli był jednocześnie ostatnim działaniem zrealizowanym w ramach
projektu „Kultura ojczysta dla seniora i juniora”.  Dziękujemy wszystkim uczestnikom oraz
prowadzącym za wzięcie udziału w projekcie!

  

 

  

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z wyjazdu w galerii.

  

GALERIA ZDJĘĆ &gt;&gt;
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